
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11, 83/13 i 143/13), ravnatelj ustanove „DES“ – Ustanova za zapošljavanje,rad i profesionalnu
rehabilitaciju osoba s invaliditetom – Split donosi

PLAN  JAVNE NABAVE ZA 2016. GODINU 

U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi Ustanova DES–Split planira javnu nabavu radova, roba i usluga sukladno opisu i dinamici kako slijedi:

R.br. Predmet nabave
Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (kn)

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Trajanje 

ug./okvir. 

sporazuma

1 Uredski materijal EBN 3/2016 40,000.00 bagatelna nabava

2 Osiguranje imovine EBN 1/2016 120,000.00 bagatelna nabava

3 Električna energija EMV 1/2016 250,000.00 otvoreni postupak
ugovor u javnoj 

nabavi
7_2016 god. 12 mjeseci

4 Dizel gorivo EBN 4/2016 65,000.00 bagatelna nabava

5 Lož ulje - LUEL EBN 5/2016 35,000.00 bagatelna nabava

6 Materijal za čišćenje i održavanje EBN 6/2016 95,000.00 bagatelna nabava

7 Usluge mobilnih operatera EBN 7/2016 70,000.00 bagatelna nabava

8 Nabava i ugradnja lifta za evakuaciju EMV 2/2016 300,000.00 otvoreni postupak
ugovor u javnoj 

nabavi
9_2016 god. 12 mjeseci

9 Nabava i ugradnja ventilacije EBN 9/2016 50,000.00 bagatelna nabava

10 Usluga izrade procjene ugroženosti od požara EBN 10/2016 10,000.00 bagatelna nabava

11 Održavanje RJ Konfekcija EBN 11/2016 40,000.00 bagatelna nabava

12 Održavanje RJ Tiskara EBN 12/2016 130,000.00 bagatelna nabava

13 Održavanje RJ Fleksografija EBN 13/2016 55,000.00 bagatelna nabava

14 Održavanje RJ Kartonaža EBN 14/2016 25,000.00 bagatelna nabava



15 Održavanje RJ Restoran EBN 15/2016 50,000.00 bagatelna nabava

16 Održavanje kotlovnice EBN 16/2016 20,000.00 bagatelna nabava

17 Oržavanje vozila EBN 17/2016 30,000.00 bagatelna nabava

18 Održavanje Informatičke opreme EBN 18/2016 70,000.00 bagatelna nabava

19 Održavanje RJ Sitotisak EBN 19/2016 10,000.00 bagatelna nabava

20 Nabava usluga zdravstvenih pregleda EBN 20/2016 10,000.00 bagatelna nabava

21 Nabava odvjetničkih usluga EBN 21/2016 70,000.00 bagatelna nabava

22 Nabava rabljenog četverobojnog tisk.stroja EVV 1/2016 2,050.000.00 Otvoreni postupak
ugovor u javnoj 

nabavi
12_2015/1_2016

23 Izrada nadstrešnice za otpad i kemikalije EBN 22/2016 25,000.00 bagatelna nabava

24 Nabava hidrantske mreže EBN 23/2016 35,000.00 bagatelna nabava

25 Ugradnja panic rasvjete EBN 24/2016 60,000.00 bagatelna nabava

26 Nabava informatičke opreme EBN 25/2016 112,000.00 bagatelna nabava

27 Nabava i montaža trorezača EBN 2/2016 100,000.00 bagatelna nabava

28 Izrada rampe i spuštenog stropa RJ Restoran EBN 26/2016 50,000.00 bagatelna nabava

29 Zbrinjavanje radioaktivnih dojavljivača požara EBN 27/2016 10,000.00 bagatelna nabava

Ovaj plan objavit će se na internet stranici ustanove DES – Split  http://www.des.hr/ ,  a stupa na snagu danom donošenja.

Split, 10.2.2016.god.

RAVNATELJ USTANOVE: 
Tomislav Bogović, mag.oec.


